14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Julho de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO
Nº 1734/2021

PROCESSO Nº 2020-019LF
REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0632/2021
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: FUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA
CNPJ: 17.700.763/0001 - 48
OBJETO: Aquisição de medicamentos. VALOR: R$103.300,00 (Cento e três mil e trezentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade:20.44.901.10.303.0047.2692 Elemento de Despesa 339030; do
orçamento do órgão requisitante para o exercício de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 02/07/2021

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado da Saúde

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
CLOBAZAM 20 MG COMPRIMIDO 100.000 0,661500 R$66.150,00
CLOBAZAM 10 MG COMPRIMIDO 100.000 0,371500 R$37.150,00

Protocolo 684626

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº
0011/2019
PROCESSO - 84933186
PREGÃO: 0015/2019
CONTRATANTE - Superintendência Regional de
Saúde de Colatina - SRSC/SESA.
CONTRATADA - Casa de Saúde Santa Luzia LTDA -
EPP
CNPJ: 27.493.774/0001-58
OBJETO:  prorrogação do prazo de vigência do
contrato de serviços de exames conforme discriminado
no Anexo I deste Aditivo.
VALOR CONTRATO: R$ 56.711,04(cinquenta e seis
mil setecentos e onze reais e quatro centavos).
VIGENCIA: a partir de 12/07/2021 A 11/07/2022.
FONTE: 155
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021

MARICÉLIS CAETANO ENGELHARDT
Superintendente Regional de Saúde
de Colatina

Protocolo 684367

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº
0012/2019
PROCESSO - 84933186
PREGÃO: 015/2019
CONTRATANTE - Superintendência Regional de
Saúde de Colatina - SRSC/SESA.
CONTRATADA - Radimagem Noroeste Capixaba LTDA
- ME.
CNPJ: 05.860.063/0001-31
OBJETO:  prorrogação do prazo de vigência do
contrato de serviços de exames conforme discriminado
no Anexo I deste Aditivo.
LOTE UNICO:R$ 24.288,00.
VIGENCIA: a partir de 20/07/2021 A 19/07/2022.
VALOR CONTRATO: R$ 24.288,00(vinte e quatro mil

duzentos e oitenta e oito reais).
FONTE: 155
DATA DA ASSINATURA:07/07/2021

MARICÉLIS CAETANO ENGELHARDT
SUPERINTENDENTE REGIONAL DE SAÚDE

DE COLATINA
Protocolo 684368

RESUMO DO 39º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE GESTÃO Nº 001/2012

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde -
SESA

CONTRATADA: Associação Evangélica Beneficente
Espírito Santense - AEBES.

OBJETOS: a) Manter as Metas Assistenciais e os
Recursos Financeiros pactuados no 38º Termo Aditivo;
b) Manter os Indicadores de Qualidade e os Indicadores
Complementares, conforme estabelecido no 38º Termo
Aditivo;  c) Alterar os itens 3.1.10, 3.1.35 e 3.1.36 da
Cláusula Terceira, o item 4.1.5 da Cláusula Quarta e os
parágrafos 2° e 4° do item 10.1 da Cláusula Décima ao
Contrato de Gestão n° 001/2012.

VALOR: R$ 30.140.453.62 (trinta milhões, cento
e quarenta mil, quatrocentos e cinquenta e três
reais e sessenta e dois centavos).
PRAZO DE VIGENCIA: 01 de julho de 2021 a 31 de
julho de 2021.
PROCESSO: 58329617

GLEIKSON BARBOSA DOS SANTOS
Subsecretário de Estado de Regulação, Controle e
Avaliação em Saúde.

Protocolo 684497

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 7 de Julho de 2021 às 21:30:27 Código de Autenticação: ee78c189